Hugo III. von Gournay überläßt dem Kloster Saint-Germer-de-Fly die 
Zehnten von »Hermerencourt«, 100 sol. sterl. bei Caistor (Norfolk) und 
anderes für das Seelenheil seiner Frau Beatrix.

Zit. Bibi. Nat., ms. lat. 13890 p. 481:

vor 1151 (1147)

»Apud Hermerencourtem1 decimam et in Anglia apud Castro, centum 
solidos de esterlins et alia pro anima Beatricis uxoris suae dedit monachis 
Flaviacensibus. (Quos ita amabat et caros habebat, ut in omnibus eorum 
negotiis, exempli gratia cum abbate et conventu de Bellosanna pro decimis 
de Tilliis et Rimberti-prato et similibus, medius pacificationis arbiter 
assiderit)«2.

1 Urkunde B. Philipps von Beauvais für Saint-Germer (ms. lat. 13890 p. 519): »Apud 
Ermenricurtem quartam partem totius maioris decimae ex concessione domini Drogonis 
de Ermenricurte militis«. Ortsname nicht identifiziert.
2 Der Nachsatz in Klammern betrifft bereits Hugo IV., da die Prämonstratenserabtei 
Bellosanne erst 1195-98 gegründet wurde. Vgl. S. 245.

Hugo III. von Gournay bestätigt dem Kloster Saint-Germer-de-Fly 
seine sämtlichen Schenkungen in England, in der Normandie und in der 
Francia.

vor 1180

Kopie s. XVII Bibi. Nat., ms. lat. 13890 p. 481 (zu Abt Fulbert ca. 1145-1163). - Ed.: 
Luc D’Achery, Guiberti opera, Paris 1651, S. 605 = Migne PL 156, 1095 = D. Gurney, 
The Record of the House of Gurney I, London 1848, S. 274 (alle ohne die sieben letzten 
Zeugen).

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Hugo de Gornaco 
impressione sigilli mei confirmo omnes elemosinas de domanio meo pro

45 Die meisten Texte bei Gurney I 97-124, 153-165 und II 736-757 (alle undatiert). 
Dazu Round, Cal. of Documents (wie S. 237 Anm. 29) 362 n. 1027: Hugo IV. für Cist.- 
abtei N.-D. de Perseigne (Diöz. Le Mans). Zwei Urkunden Hugos IV. von 1176 und 
1177, d. h. vor Antritt seiner Herrschaft in Gournai (1181), für die Abtei Anchin (Diöz. 
Arras) nennt L. Delisle, Rec. des actes de Henri II, Introduction S. 390. Die Schenkung 
erklärt sich durch die Heirat Hugos III. mit Melisandra, der Tochter des Thomas von 
Marie und Coucy.
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prio tarn in Anglia quam in Normannia et in Francia, que dedi ecclesie 
beati Geremari de Flauiaco in perpetuum. Insuper etiam omnes alias ele- 
mosinasa que sunt in feodo et in protectione mea, quas bomines mei eidem 
ecclesie donauerunt et donabunt. Adhuc uero libertatem famulorum eius- 
dem ecclesie qui negotiationem non fecerunt concedo et confirmo. Hoc ut 
ratum et firmum permaneat, testium subscriptione horum corroboro, qui 
sunt Ioannes de Hodenc Oliuerus de Agia, Guillelmus dapifer, Hugo de 
Sancto Claro, Gilbertus de Maltare, Hugo Herardus, Girardus presbiter, 
Godefridus canonicus qui chartam hanc fecit.